



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी - I , सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category - I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

दिनांक/ Date: 13.12.2024

सन्दर्भ.विज्ञापन सं./ Ref.Advt.No.06/2024

सूचना/NOTICE

विषय /SUB: उप प्रबंधक (सू.प्रौ.) - एप्लिकेशन डेवलपर, उप प्रबंधक (सू.प्रौ.), साइबर सुरक्षा, उप प्रबंधक (सू.प्रौ.), ओपन सोर्स एप्लिकेशन डेवलपर और सहायक प्रबंधक (वित्त और लेखा, मानव संसाधन, सामग्री, प्रौद्योगिकी सूचना और कानूनी) पदों पर चयन हेतु / Selection to the post of Deputy Manager (IT) – Application Developer, Deputy Manager (IT) – Cyber Security, Deputy Manager (IT)- Open Source Application Developer, Assistant Manager (F&A, HR, Materials, Information Technology and Legal)

सभी संबंधितों को अवगत कराया जाता है कि विज्ञापन सं. 06/2024 द्वारा अधिसूचित उप प्रबंधक (सू.प्रौ.) - एप्लिकेशन डेवलपर, उप प्रबंधक (सू.प्रौ.), साइबर सुरक्षा, उप प्रबंधक (सू.प्रौ.), ओपन सोर्स एप्लिकेशन डेवलपर, सहायक प्रबंधक (वित्त एवं लेखा, मा.सं., सामग्री, सूचना प्रौद्योगिकी और विधि) के पदों पर चयन के लिए ऑनलाइन परीक्षा 05.01.2025 (रविवार) को आयोजित की जाएगी। प्रवेश पत्र डाउनलोड करने का लिंक कंपनी की वेबसाइट पर "करियर" लिंक के तहत शीघ्र ही उपलब्ध करवाया जाएगा। आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे किसी भी जानकारी के लिए कंपनी की वेबसाइट देखते रहें।

It is for information of all the concerned that online examination for selection to the posts of **Deputy Manager (IT) – Application Developer , Deputy Manager (IT) – Cyber Security, Deputy Manager (IT)- Open Source Application Developer, Assistant Manager (F&A ,HR , Materials, Information Technology and Legal)** notified vide Advt. No. 06/2024 will be held on **05.01.2025 (SUNDAY)** and the link for downloading the admit card shall be available on the Company's website under the "Careers" link, shortly. Applicants are advised to keep checking the Company's website for any update.

2. सभी विषयों के लिए सांकेतिक पाठ्यक्रम हमारी वेबसाइट के "करियर" लिंक के तहत अपलोड किया गया है / The indicative syllabus for all the disciplines has been uploaded under the "Careers" link of our website.

हस्ता./Sd. /-

(कौस्तुभ गौड़/ Kaustubh Gaur)

उप महाप्रबंधक (मा. सं.) /Deputy General Manager (HR)